муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 4имени Е.Г.Линде»

ПРИКАЗ

31.08.2021 № 166

О зачислении обучающихся
в школьный спортивный клуб
«Альтаир»

С целью развития творческих способностей обучающихся, привлечения
детей к спорту и формированию здорового образа жизни

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в школьный спортивный клуб «Альтаир» следующих
обучающихся школы:

№
п/п ФИО Дата

рождения Класс

1. Васильков Павел Андреевич 17.08.2010 5а
2. Киселев Максим Алексеевич 07.02.2010 5а
3. Кокомбаев Альберт Бахтиярович 04.04.2010 5а

•4. Мартынова Алина Алексеевна 09.02.2010 5а
5. Николаев Андрей Александрович 18.08.2009 5а
6. Поляков Василий Юрьевич 12.04.2010 5а
7. Юркова Анастасия Павловна 26.04.2010 5а
8. Алексеева Альбина Павловна 05.10.2010 56
9. Вдовина Ярослава Денисовна 07.01.2010 56
10. Головлёв Александр Дмитриевич 09.01.2010 56
11. Дюбанов Дмитрий Денисович 23.04.2010 56
12. Карзанова Елизавета Игоревна 24.05.2010 56
13. Картухин Кирилл Андреевич 22.11.2008 56
14. Кузанова Ксения Александровна 07.07.2010 56
15. Кузнецова Полина Николаевна 05.01.2010 56
16. Мовчан Дмитрий Дмитриевич 17.02.2009 56
17. Наджафова Алсу Мехтиевна 21.07.2010 56
18. Рагулина Юлия Сергеевна 24.04.2010 56
19. Семенов Адриан Алексеевич 12.07.2010 56
20. Смоликов Никита Вячеславович 13.01.2010 56
21. Шевеленков Сергей Иванович 10.09.2010 56
22. Брушневский Дмитрий Геннадьевич 03.09.2009 6а
23. Бурмистров Денис Викторович 13.02.2010 6а

24. Г ромов Сергей Алексеевич 17.09.2009 6а
25. Еременкова Эвелина Николаевна 04.03.2009 6а
26. Зиновьева Виктория Павловна 11.08.2009 6а
27. Зюкин Александр Владимирович 24.12.2009 6а
28. Лямцева Яна Максимовна 24.05.2009 6а
29. Михасев Александр Сергеевич 04.08.2008 6а
30. Михеев Ярослав Сергеевич 03.08.2009 6а
31. Мишонов Артём Сергеевич 26.05.2009 6а
32. Петраков Павел Андреевич 23.05.2009 6а
33. Шамотина София Сергеевна 08.10.2009 6а
34. Эгамов Висол Матлубджонович 22.08.2009 6а
35. Абдуллайева Айан Решадкызы 08.05.2009 66
36. Бойко Варвара Александровна 20.10.2009 66
37. Демина Анастасия Павловна 12.11.2009 66
38. Дюбанов Захар Юрьевич 30.03.2009 66
39. Зайцева Анна Дмитриевна 11.04.2009 66
40. Ларионов Александр Николаевич 19.09.2008 66
41. Лысенков Михаил Сергеевич 11.10.2009 66
42. Никитенкова Анастасия Алексеевна 05.08.2009 66
43. Новгородов Всеволод Александрович 24.04.2009 66
44. Пальчиков Вадим Александрович 07.10.2008 66
45. Сененкова Ксения Артёмовна 22.02.2009 66
46. Сергеенкова Мария Сергеевна 23.11.2009 66
47. Томичев Никита Николаевич 12.08.2009 66
48. Фисханов Данила Николаевич 31.10.2008 66
49. Афонасенков Максим Андреевич 30.04.2008 7а
50. Дорошенко Иван Сергеевич 01.06.2008 7а
51. Калашникова Ульяна Владимировна 05.05.2008 7а
52. Курлович Кирилл Романович 27.01.2008 7а
53. Морозов Сергей Закирович 23.05.2008 7а
54. Наумов Сергей Иванович 24.12.2007 7а
55. Партнов Дмитрий Егорович 02.07.2008 7а
56. Понасенков Денис Сергеевич 17.11.2008 7а
57. Понасенкова Виктория Сергеевна 17.11.2008 7а
58. Терехов Михаил Романович 16.03.2008 7а
59. Чалабиев ФаризВусалович 16.05.2008 7а
60. Гулякевич Степан Алексеевич 01.10.2008 76
61. Иванова Ксения Валерьевна 09.07.2008 76
62. Калашников Елисей Владимирович 19.12.2008 76
63. Ковалёв Сергей Сергеевич 26.05.2008 76
64. Кузенева Мария Сергеевна 13.06.2008 76
65. Кузнецова Анна Сергеевна 19.08.2008 76
66. Максимов Андрей Иванович 26.01.2008 76
67. Михайлов Алексей Евгеньевич 12.09.2008 76
68. Петрухин Павел Дмитриевич 15.10.2008 76
69. Ротова Элеонора Евгеньевна 11.09.2008 76

70. Рыжиков Никита Александрович 27.10.2008 76 1
71. I Силкин Алексей Сергеевич 07.06.2008 76
72. I Соболев Бахтиер Владимирович 28.06.2008 76
73. Чурочкина Мария Леонидовна 18.11.2008 76
74. I Алейников Владислав Александрович 23.01.2008 8а
75. Берест Никита Алексеевич 20.11.2006 8а
76. Бойко Дмитрий Александрович 20.02.2008 8а
77. Буренкова Снежана Михайловна 11.06.2006 8а
78. I Бычков Егор Алексеевич 02.04.2007 8а
79. I Верещагин Арсений Алексеевич 15.11.2007 8а
80. I Водовозов Константин Владимирович 13.01.2007 8а
81. Г Клячина Дарья Сергеевна 06.04.2007 8а
82. Колесникова Анастасия Дмитриевна 07.11.2007 8а
83. I Корпусова Елизавета Романовна 20.12.2006 8а
84. I Куртин Иван Владимирович 15.12.2007 8а
85. Митягова Майя Андреевна 01.11.2006 8а
86. I Плесовских Татьяна Михайловна 27.07.2007 8а
87. I Соболева Арина Андреевна 27.06.2007 8а
88. I Степанова Софья Гильевна 18.09.2007 8а
89. I Сычёва Анастасия Александровна 05.12.2006 8а
90. I Тимофеева Кира Александровна 30.05.2007 8а
91. I Чиченков Олег Александрович 18.08.2007 8а
92. I Шафранский Олег Николаевич 16.07.2007 8а
93. Авсеенкова Дарья Андреевна 18.06.2007 86
94. Водяникова Валентина Валерьевна 07.06.2007 86
95. I Воробьев Илья Владимирович 01.07.2007 86
96. Зайцева Валерия Романовна 24.12.2006 86
97. Г Иванин Ярослав Юрьевич 05.11.2007 86
98. Казакова Валерия Максимовна 22.04.2007 86
99. I Корпусова Алёна Романовна 11.09.2007 86
100. 1 Куземкина Г алина Романовна 07.01.2008 86
101. Т  Куценко Диана Сергеевна 09.08.2008 86
102. I Лунин Алексей Алексеевич 29.10.2006 86
103. I Молоканов Никита Владиславович 17.08.2007 86
104. I Морозов Александр Закирович 21.05.2007 86
105. I Орлов Андрей Николаевич 17.08.2007 86
106. Подольская Татьяна Владимировна 23.05.2007 86
107. I Савченков Алексей Андреевич 28.11.2007 86
108. Сапегин Александр Сергеевич 22.07.2006 86
109. Сидорова Вера Анатольевна 21.09.2007 86110. Старовойтов Андрей Николаевич 14.10.2006 86
111. Турлаев Вадим Александрович 27.12.2007 86
112. Г Федосеенкова Снежана Ивановна 17.08.2007 86
113. I Флаум Никита Валерьевич 25.09.2007 86
114. I Алхименков Олег Кириллович 15.06.2006 9а115. | Андреев Александр Владимирович 18.07.2006 9а

116. Дорофеева Дарья Дмитриевна 07.10.2006 9а
117. Евсеев Владислав Викторович 20.01.2006 9а
118. Ермолаева Екатерина Михайловна 03.06.2006 9а
119. Ерошкин Кирилл Александрович 25.01.2006 9а
120. Ковалёв Тарас Сергеевич 23.01.2006 9а
121. Коновалов Никита Александрович 27.04.2006 9а
122. Николин Владислав Андреевич 04.07.2006 9а
123. Поляков Максим Андреевич 21.12.2005 9а
124. Рейхерт Тимофей Романович 16.02.2006 9а
125. Рыженкова Алина Дмитриевна 23.01.2006 9а
126. Сычев Денис Тимофеевич 26.03.2006 9а
127. Абрамов Данила Дмитриевич 28.02.2006 96
128. Бойко Ариадна Александровна 21.09.2006 96
129. Воронкова Валерия Игоревна 22.02.2006 96
130. Головлёва Анастасия Дмитриевна 10.05.2005 96
131. Г ромов Максим Алексеевич 24.06.2006 96
132. Куценко Дмитрий Сергеевич 25.05.2007 96
133. Ламонов Вадим Юрьевич 25.05.2006 96
134. Синичин Дмитрий Александрович 17.08.2006 96
135. Шамотин Артём Сергеевич 21.07.2006 96
136. Болотин Кирилл Алексеевич 22.03.2006 10а
137. Горох Константин Андреевич 18.05.2005 10а
138. Карзанов Алексей Игоревич 22.11.2005 10а
139. Наджафов Елвин Мехтиевич 13.08.2005 10а
140. Садчиков Артём Витальевич 21.01.2005 10а

. 141. Синякин Владимир Александрович 06.10.2005 10а
142. Солодкова Вероника Алексеевна 08.02.2005 10а
143. Стёпин Вадим Романович 18.12.2004 10а

Директор школы Е.М. Прокопова